3) kapitały rezerwowe, 

4) fundusz ogólnego ryzyka bankowego, 

5) fundusz z aktualizacji wyceny, 

6) zyski zatrzymane. 

5. Bank może tworzyć fundusze specjalne na mocy uchwał Walnego Zgromadzenia. 

§ 32. 

1. Kapitał zakładowy Banku wynosi 455.625.241,00 (słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć milionów 

sześćset dwadzieścia pięć tysięcy dwieście czterdzieści jeden) złotych i dzieli się na 455.625.241 

(czterysta pięćdziesiąt pięć milionów sześćset dwadzieścia pięć tysięcy dwieście czterdzieści 

jeden) akcji imiennych o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda. 

2. Akcje będą oznaczone jako seria „A” numerami od 1 do 2.000.000, seria „B” numerami od 1 do 

12.000.000, seria „C” numerami od 1 do 4.000.000, seria „D” numerami od 1 do 2.000.000, seria

[...]

numerami od 1 do 998.723, seria „AG” ” numerami od 1 do 17.600.000. 

§ 32a. 

https://sip.lex.pl/#/document/68336066?cm=DOCUMENT

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Banku poprzez emisję nowych 

akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 84.000.000 (osiemdziesiąt cztery miliony) 

złotych, w drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych 

powyżej (kapitał docelowy).  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych akcji 

w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia wpisania do rejestru

[...]

inaczej, Zarząd, w tym za zgodą Rady Nadzorczej, decyduje o wszystkich sprawach związanych 

z podwyższeniem kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego. 

§ 32b. 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Banku poprzez emisję nowych 

akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 14.000.000 (czternaście milionów) złotych, 

w drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych powyżej 

(kapitał docelowy).  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych 

akcji w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia wpisania do